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3. Çmimi dysheme i qirasë, është: Kullotë: 176,000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në 

vit  e përllogaritur sipas  VKM nr.559, datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave 

për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari ekonomike,si dhe për 

prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 

 

4. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [82] [02.10.2023] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

OE: DEVOLLI SUN POWER SHPK   me Nipt  M26915601L Adresa: Bilisht Lagjja Nr. 01 Rruga 

Superstrada  e  Devollit Pallati 43 Hyrja 1 

 

Vlera e ofertuar : 180 000 (njeqind e tetwdhjete mije)  leke per HA ne vit 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  DEVOLLI SUN POWER SHPK   me 

Nipt  M26915601L Adresa: Bilisht Lagjja Nr. 01 Rruga Superstrada  e  Devollit Pallati 43 Hyrja 1 se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 180 000 (njeqind e tetwdhjete mije)  leke per 

HA ne vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e  sigurimit të kontratës, brenda 

10(dhjete) ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.10.2023 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM FITUESI ANAKNDI 

 

Për  Lotin e parë : BOE “Lenis Bishnica” sh.p.k & “Al-Mexwood” sh.p.k ,me adresë : Bucimas,Fshati 

Remaj, rruga nacionale Pogradec-Korcë, ish peshorja, ZK.3167, nr.pasurie 400/39,Pogradec & Fshati 

Çekin,rruga nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh. 

 

Për Lotin e tretë : BOE ” Kopaçi” sh.p.k”& “Ardit” sh.p.k me adresë : Fshati Qukës, Librazhd  &  

Drithas, Libonik , lagjia periferike, ZK nr.1553, nr.pasurie 294/700, Korçë.   
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Për Lotin e katërt : Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” shpk me adresë : Fshati Çekin,rruga 

nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh.   

Për Lotin e pestë : Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me adresë: Fshati Çekin,rruga 

nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh.   

 

Për Lotin e shtatë : BOE “Woodpecker” sh.p.k & “Rruzhdie  Jança” Person Fizik me adresë : 

Boks,nr.pasurie 553/8 ZK. 1240 4001, Shkodër & Lagjia”Holta”, rruga “Devoll”, ZK.nr.1842, 

nr.pasurie 7/209, Gramsh.   

 

Për Lotin e tetë : Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me adresë : Fshati Çekin,rruga nacionale 

Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh. 

 

Për Lotin e dhjetë : Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me adresë Fshati Çekin,rruga 

nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh. 

 

Për Lotin e njëmbëdhjetë : Operatori Ekonomik “Rruzhdie  Jança”Person Fizik me adresë : 

Lagjia”Holta”, rruga “Devoll”, ZK.nr.1842, nr.pasurie 7/209, Gramsh.   

 

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur, me objekt “Shitje e materialit drusor të vlerësuar në 

ekonomitë pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese, shëndetësore,sanitare, silvikulturale si dhe të 

dëmtuara nga faktorë të ndryshëm  natyrorë,njerëzorë dhe nga zjarret”, me vlerë fillestare të ankandit 

11 068 656 (njëmbëdhjetë milionë e gjashtëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë)lekë, 

pa TVSH , i ndarë në 11 (njëmbëdhjetë) lote . 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij:  

 

Bashkia  Gramsh do të shesë në ankand materialin drusor të vlerësuar në ekonomitë pyjore për 

trajtime me prerje rigjeneruese, shëndetësore,sanitare, silvikulturale si dhe të dëmtuara nga faktorë të 

ndryshëm  natyrorë,njerëzorë dhe nga zjarret në ekonomitë pyjore : Ekonomia Pyjore  Holtë-Lukovë, 

Ekonomia Pyjore Gramsh –Vinë ,  Ekonomia Pyjore  Vidhan, –Skënderbegas, Ekonomia Pyjore  

Darzezë-Sult, Ekonomia Pyjore  Lubinjë-Tunjë si dhe material drusor të sekuestruar , bllokuar, i 

ndarë në 11 lote. 

 Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës . 

Publikime të mëparshme: Buletini i Prokurimit Publik nr.82 datë 02.10. 2023. 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Për Lotin e parë : 

1. Bashkimi Operatorëve  Ekonomikë BOE “Lenis Bishnica” sh.p.k & “Al-Mexwood” sh.p.k 

me NIPT nr.K84018602H & K36603807B, me vlerë totale të ofertës 3 335 500 (tre milionë 

e treqind e tridhjetë e pesëmijë e pesëqind ) lekë,pa TVSH. 

Për Lotin e tretë : 

1. Bashkimi Operatorëve  Ekonomikë ”Kopaçi” sh.p.k”& “Ardit” sh.p.k me NIPT 

nr.K27713629E & K04005074J, me vlerë totale të ofertës 968 361(nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e tetëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e një )lekë, pa TVSH.  

Për Lotin e katërt : 
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1. Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me NIPT nr. K36603807B,, me vlerë totale të 

ofertës 786 673(shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre)lekë, 

pa TVSH.  

2. Bashkimi Operatorëve  Ekonomikë ”Kopaçi” sh.p.k” & “Ardit” sh.p.k me NIPT 

nr.K27713629E & K04005074J, me vlerë totale të ofertës 763 824(shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e tremijë e tetëqind e njëzetë e katër) lekë, pa TVSH. 

 Për Lotin e pestë : 

1. Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me NIPT nr. K36603807B,, me vlerë totale të 

ofertës 1 184 788(njëmilionë e njëqind e tetëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

tetë)lekë, pa TVSH.  

Për Lotin e shtatë : 

1. Bashkimi Operatorëve  Ekonomikë BOE “Woodpecker” sh.p.k & “Rruzhdie  Jança”Person 

Fizik me NIPT nr.L23109601T & L66502803L, me vlerë totale të ofertës 264 638(dyqind e 

gjashtëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë)lekë, pa TVSH.  

Për Lotin e tetë : 

1. Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me NIPT nr. K36603807B, me vlerë totale të 

ofertës 744 620(shtatëqind e dyzetë e katërmijë e gjashtëqind e njëzetë)lekë, pa TVSH.  

Për Lotin e dhjetë : 

1. Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me NIPT nr. K36603807B, me vlerë totale të 

ofertës 934 340 (nëntëqind e tridhjetë e katërmijë e treqind e dyzetë)lekë, pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “K.KORRA” sh.p.k me NIPT nr. K12526208G, me vlerë totale të ofertës 

906 200(nëntëqind e gjashtëmijë e dyqind)lekë, pa TVSH. 

Për Lotin e njëmbëdhjetë : 

1. Operatori Ekonomik “Rruzhdie  Jança”Person Fizik me NIPT nr. L66502803L, me vlerë 

totale të ofertës 141 863(njëqind e dyzetë e njëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre)lekë, pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

 

Për Lotin e dhjetë : 

Operatori Ekonomik “K.KORRA” sh.p.k, përkatësisht për arsyet : 

1.Nuk ka dorëzuar Vërtetim nga gjykata dhe prokuroria ku ushtron aktivitetin subjekti, në 

kundërshtim me pikën 18 të kritereve te vecanta te kualifikimit 

2. Nuk ka dorëzuar Liçensën profesionale të kategorisë kodi III.2.B,lëshuar nga QKB në kundërshtim 

me pikën 19 të kritereve te vecanta te kualifikimit. 

3.Nuk ka dorëzuar dokumentacion për një minieskavator dhe një kamioncinë me vinc në kundërshtim 

me pikën 13 të kritereve te vecanta te kualifikimit. 

4.Oferta nuk është hartuar  sipas Formularit të  Ofertës, në përputhje me modelin e bashkangjitur 

Shtojca 3 në DA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

Për Lotin I. BOE “Lenis Bishnica” sh.p.k & “Al-Mexwood” sh.p.k ,me adresë : Bucimas,Fshati 

Remaj, rruga nacionale Pogradec-Korcë, ish peshorja, ZK.3167, nr.pasurie 400/39,Pogradec & Fshati 

Çekin,rruga nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK .6/76, pranë Uzinës, Gramsh, se oferta e 

paraqitur,  me një vlerë të përgjithshme prej 3 335 500 (tre milionë e treqind e tridhjetë e pesëmijë e 

pesëqind ) lekë,pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Për Lotin III. BOE ” Kopaçi” sh.p.k”& “Ardit” sh.p.k me adresë : Fshati Qukës, Librazhd  &  Drithas, 

Libonik , lagjia periferike, ZK nr.1553, nr.pasurie 294/700, Korçë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 968 361(nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e një )lekë, 

pa TVSH , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin IV. Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” shpk me adresë : Fshati Çekin,rruga nacionale 

Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 786 673(shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

tre)lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin V. Operatori Ekonomik “Al-Mexwood” sh.p.k me adresë: Fshati Çekin,rruga nacionale 

Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 184 788(njëmilionë e njëqind e tetëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e tetëdhjetë 

e tetë)lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin VII. BOE “Woodpecker” sh.p.k & “Rruzhdie  Jança” Person Fizik me adresë : 

Boks,nr.pasurie 553/8 ZK.1240 4001, Shkodër & Lagjia”Holta”, rruga “Devoll”, ZK.nr.1842, 

nr.pasurie 7/209, Gramsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 264 638(dyqind e 

gjashtëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë)lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Për Lotin VIII. Operatori Ekonomik OE“Al-Mexwood” sh.p.k me adresë : Fshati Çekin,rruga 

nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 744 620(shtatëqind e dyzetë e katërmijë e gjashtëqind e njëzetë)lekë, 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin X. Operatori Ekonomik OE“Al-Mexwood” sh.p.k me adresë : Fshati Çekin,rruga nacionale 

Gramsh-Elbasan,ndërtesë private ZK.6/76, pranë Uzinës, Gramsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 934 340 (nëntëqind e tridhjetë e katërmijë e treqind e dyzetë)lekë, pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin XI. Operatori Ekonomik “Rruzhdie  Jança”Person Fizik me adresë : Lagjia”Holta”, rruga 

“Devoll”, ZK.nr.1842, nr.pasurie 7/209, Gramsh, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 141 863(njëqind e dyzetë e njëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre)lekë, pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, njësisë së ankandit, kati i dytë i godinës 

së bashkisë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [.....], siç parashikohet në legjislacioin 

në fuqi për ankandet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.10.2023 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 
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